
Dceru posílala do školy jen občas. Dívka tak zameškala téměř 1 800 hodin! - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 10 Březen 2017 04:41

Policisté z Oddělení obecné kriminality Územního odboru Náchod obvinili v těchto dnech
49letou ženu z Jaroměře z přečinu ohrožení výchovy dítěte. Podle obvinění od září 2014 do
ledna 2017 nezajištovala školní docházku své nezletilé dcery (nar. 2000). Dívka tak ve škole
zameškala celkem 1766 vyučovacích hodin, z čehož je 795 neomluvených.

           {jathumbnail off}  

"Matka je důvodně podezřelá, že dceru rovněž omlouvala nepravdivými důvody a nechávala ji
bez závažných důvodů doma. Dívka proto nebyla v letech 2015/2016 a 2016/2017 klasifikována
z hlavních předmětů, přičemž se nedostavila ani na opravné zkoušky. Žena byla v minulosti
opakovaně za obdobné jednání řešena policií i Městským úřadem v Jaroměři, protože se
dopouštěla přestupku na úseku školství a výchovy mládeže. Nyní však byla z uvedeného
jednán obviněna a hrozí ji až pětiletý pobyt za mřížemi," uvedla k případu tisková policejní
mluvčí Lenka Burýšková.

               

 1 / 1


